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27.4 - 12.5.2013

Kuba lämnar ingen oberörd, det är som om man förflyttade sig 50 år tillbaka i tiden ledda av den 
ljuvt förförande musiken, den färggranna befolkningen, de historiska byggnaderna och den fagra 
naturen. Vi upplever Kubas mest imponerande sevärdheter och kopplar sedan av på Varaderos 
sköna strand där solen går ned dirkt i havet. Reseledare Kuba experten Folke West.

Resefakta:

1) Lördag 27/4

Avgång från Helsingfors med KLM:s flyg till Amsterdam kl 06.35 med ankomst till Amsterdam kl 
08.05 vårt flyg vidare till Havanna avgår 10.50. Vi anländer till Havanna kl 15.15, transfer till vårt 
landsort hotell i Vinjales dalen, välkomst cocktails och lätt middag och sedan en tidig god natt ty 
stora upplevelser väntar!

2) Söndag 28/4

Vi vaknar tidigt till fåglarnas sång i den natursköna Vinjales dalen, omgivna av de vackra Mogotes 
bergen. Här i Pinar del Rios provinsens rödmylle bälte befinner sig Kubas bördiga odlingsbod, här 
trivs exotiska grönsaker och tropiska frukter i den eviga sommaren. Vi gör en rundtur i den fagra 
dalen och besöker den imponeranade förhistoriska bergsmuralen, vi promenerar genom den lilla 
idylliska byn och åker vidare till den spännande indiangrottan, som tidigare var de förrymda 
slavarnas gömställe. Vi intar en bastant kubansk lunch på Vicente ranchen, ackompanjerad av äkta 
kubansk countrymusik. På kvällen bjuds på musik och dans i byn.

3) Måndag 29/4 Cigarrernas arv

Vi besöker den berömda Cigarr farmen Robaina i Vuelta Abajo distriktet, här odlas Kubas gröna 
guld, de bästa tobaksplantorna som sedan förädlas till den världsberömda kubanska cigarren. Efter 
cigarrlegendens Alejandro Robainas död år 2007 bedrivs nu farmen av sonsonen som stolt för 
vidare familjens traditioner. Vi får en detaljerad beskrivning av cigarrproduktionen och ser även det 
förtjusande familjemuseet. Efter en diger lunch på farmen kör vidare mot huvudstaden Havanna där 
vi tar in på det legendariska Nacional hotellet.

4) Tisdag 30/4 Världens vackraste förfallna stad

Det trevligaste sättet att bekanta sig med Havanna är med de gamla amerikanska klassiska 
dollargrinena. Vi tar oss en stor fyra timmars sväng runt Havanna och ser samtidigt de viktigaste 
svärdheterna, Miramar – Vedado - Plaza Revolucion, Captolium och Morro fästningen. Sedan blir 
det musikbetonad lunch i Habana Vieja och de tre praktfulla torgenas promenad Plaza Armas, Plaza 
Vieja och Plaza Catedral i den vackert restaurerade gamla stan.

5) Onsdag 1/5 Cuba Libre primero Mayo

Ledig första maj dag i Havanna bjuder på många intressanta förströelser såsom parader, sång och 
musik men också en fin dag att bara spatsera runt i stan och se Havannaborna fira sin lediga dag. På 
kvällen går vi och ser på den fantastiska Tropicana kabaren, ett färggrannt spektakel med 140 
artister, som har uppförts sedan 1938.



6) Torsdag 2/5 I Hemingways fotspår

Den berömda amerikanska författaren Ernst "Papa" Hemingway bodde i Havanna i över tjugo år. 
Han stortrivdes här i Havannas inspirerande atmosfär där rikedom och glans mötte fattigdom och 
dekadans i samma kvarter. Vi besöker Hemingways vackra villa Finca Vigia som ligger 20 
kilometer utanför gamla stan, därifrån vidare till fiskarbyn Cojimar som inspirerade författaren till 
den Nobel prisbelönta boken El Viejo y el Mar. Följande Hemingways traditioner blir det sedan 
Habansk lunch med Mojitos på La Bodeguita del Medio samt iskalla Daiquiris på La Floridita, allt 
detta varvas med fabler och sägner från Hemingways äventyrsrika liv !

7) Fredag 3/5 Söderns pärla Cienfuegos

Vi bryter upp från hotell Nacional och kör österut till Cienfuegos, en franskbetonad hamnstad 
grundad år 1819 av franska flyktingar från Haiti och New Orleans. Cienfuegos kallas söderns pärla 
och inte utan orsak, gamla stans nyklassiska arkitektur ger ett förmöget och kulturellt intryck. Vi 
intar lunch i det fascinerande EL Valle palatset och besöker Parque Jose Marti – gamla stans 
imponerande torg med den vackra Tomas Terry teatern, där världsdivan Enrico Caruso uppträdde i 
tiderna. Till kvällen åker vi vidare till det vackra Trinidad.

8) Lördag 4/5 Trinidads charm

Unesco beskyddade charmfulla Trinidad är den bäst bevarade historiska helheten från spanska 
kolonialväldets storhets tid på 1700-1800 talet. Sockret, det vita guldet var orsaken till Trinididas 
ekonomiska uppsving och vid hälften av 1800 talet var staden världens rikaste sockerproducent. När 
vi vandrar längs de kullerstens belagda gatorna till Plaza Mayor kan vi ännu se spåren av de 
ofattbara rikedomar som fanns i staden. Ett praktexempel är Museo Romantica med sin unika 
kollektion av importerade lyxvaror. Vi besöker även Valle de los Ingenios, Sockerplantagernas dal 
där det ökända slavtornet erinrar oss om orsaken till rikedomarna, slavarbetskraften som 
hänsynslöst och brutalt utnyttjades av de härskande familjerna. Allt detta smälter vi med en god 
lunch i gamla stan och med traditionell kubansk musik på Casa de la Trova.

9) Söndag 5/5 Ledig dag i Trindad

Trinidad har Kubas bästa gatumarknad och tiotals små ateljeer och museer, trevliga musikbarer och 
utmärkta privata restauranger, samt en vacker strand fem km utanför stan, så vår lediga dag kommer 
väl till pass, ingen brist på sysselsättning.

10) Måndag 6/5 Santa Clara – Che Guevaras stad

Vi kör vidare emot Santa Clara, där den argentinska läkaren Ernesto Che Guevara blev 
revolutionshjälte utan all like när han julen 1958 lyckades stoppa Batistas elittruppers motoffensiv, 
trots sin numerärt underlägsna gerillastyrka, en seger som avgjorde hela kriget. Vi besöker det 
enorma Che monumentet och mausoleumet samt det utmärkta museet. Efter lunch åker vi vidare 
mot Varadero och tar in på Melia Las Americas som har ett utsökt läge direkt på standen invid 
golfklubben.

11-13) Tisdag 7/5-Torsdag 9/5 Varadero en bekymmersfri semesterstad

Varadero är Kubas populäraste semesterort som erbjuder mångsidig service, barer, restauranger, 
butiker, marknader och underhållning. Men bäst av allt ,vårt hotel Las Americas, som ligger intill 
golfklubben inte långt från byn, har en härlig strand, utmärkta pooler, fina restauranger, och en bra 
nattklubb show som varierar varje kväll. Överallt kan vi kan njuta av den fina All Included servicen. 
Till valbara extra aktiviteter hör bland annat golf, segling, deepsea fishing och dykning.



14) Fredag 10/5 Tillbaks till Havanna

Nog av bad och strand tillbaka till Havannas kulturella famn. Här väntar ateljeer, museer , kabareer, 
teatrar, balett - något för var och en samt givetvis en sista chans till shopping, allt detta kryddat med 
goda restauranger och trevliga barer.

15) Lördag 11/5 Hasta la vista

Hela dagen ledig, träff på hotellet på eftermiddagen sedan till flygfältet, KLM:s flyg avgår 17.15 
från Havanna och vi anländer följande dag kl 08.30 till Amsterdam

16) Söndag 12/5

Ankomst till Amsterdam 08.30 och vårt plan till Helsingfors avgår kl 09.40. Vi landar i Helsingfors 
13.05. Nu börjar bildernas och minnenas tid!

Resans pris är 3480 €. En anmälningsavgift som är 15 % av totalsumman betalas vid 
bokningstillfället och resterande 85 % betalas 45 dagar före avresa.

HOTELL UNDER RESAN

VINJALES BERGS HOTELL, 2 dygn, halvpension
HAVANNA HOTEL NACIONAL, 4 dygn, buffet frukost
TRINIDAD, LAS CUEVAS HOTEL, 3 dygn, halvpension
VARADERO MELIA LAS AMERICAS, 4 dygn, helpension inklusive drycker
HAVANNA HOTEL NACIONAL, 1 dygn, buffet frukost

UTFLYKTER SOM INGÅR I PROGRAMMET

HAVANNA AMERICAN CLASSICAL CARS OCH PROMENAD I GAMLA STAN med lunch
I HEMINGWAYS FOTSPÅR RUNTOM I HAVANNA med lunch
DEN NATURSKÖNA VINJALES DALEN, med lunch
ROBAINAS CIGARR FARM, med lunch
DET FRANSKA CIENFUEGOS, med lunch
TRINIDAD – SOCKERBARONERNAS STAD, med lunch
CHE GUEVARA REVOLUTIONSHJÄLTE, med lunch

I priset ingår:

-Reguljärflyg med KLM.
-Alla transferer.
-Utflykter enligt ovan. Halv pension i 10 dygn och helpension inklusive drycker i 4 dygn.
-Hotell enligt ovan.
-Folke West följer med på Kuba som guide och Kuba expert.
-Finlandssvensk reseledare.

I priset ingår ej:

-Enkelrumstillägg som är 300 €.
-Dricks 30 € för hotel/chaufförer.
-Försäkringar.

Reservation för eventuella förändringar. Antalet begränsat till max 17 personer.



VACCINATIONER:

Kontrollera att polio och stelkramp är i kraft. Havrix- eller Twinrixvaccin mot hepatit. Malariakur 
före resan om man vill, inte nödvändigt. Mera information finns på www.rokote.fi

Giltigt pass behövs, skall vara i kraft 30 dagar efter resan och ha två tomma sidor. Tag försäkring.

Priset baserat på valutakurser 24.08.2012. Vi förbehåller oss rätten till ändringar.

Sista anmälningsdag 10.3.2013.


